AVISO - Concurso Público para Concessão de Exploração dos Bares no Patinódromo Municipal - Festas de Santa Maria Madalena 2016
Quinta, 28 Abril 2016 18:22

Catarina Isabel Gaspar Manito, torna público, no âmbito da Delegação de Competências do
Presidente da Câmara de 01 de março de 2016, que se encontra aberto o procedimento de “C
ONCURSO PÚBLICO PARA CONCESSÃO DE EXPLORAÇÃO DOS BARES NO
PATINÓDROMO MUNICIPAL - FESTAS DE SANTA MARIA MADALENA 2016”
, ao abrigo do Código dos Contratos Públicos, aprovado pelo Decreto-Lei nº 18/2008, de 29 de
Janeiro.

1 — Entidade adjudicante: Município da Madalena, Paços do Município, Largo Cardeal Costa
Nunes, 9950-324, Madalena (telefone 292628700; fax: 292628746; e-mail: geral@cm-madale
na.pt ).

2 — Objeto do concurso público: Concessão de Exploração dos Bares do Patinódromo
Municipal - Festas de Santa Maria Madalena-2016.

3 — Prazo da concessão:19 a 24 de julho de 2016.

4 — O processo de concurso público pode ser examinado nos Serviços de Atendimento ao
Público da Câmara Municipal da Madalena, sita em Largo cardeal Costa Nunes, 9950-324
Madalena, em todos os dias úteis das 09:00h às 17:00h, a partir da data da publicação do
respetivo anúncio no Diário da República, a quem podem ser solicitadas, gratuitamente, cópia
de todas as peças escritas que enformam o processo.

5 – As propostas serão entregues na Secção de Expediente, Arquivo e Documentação da
Câmara Municipal da Madalena, sita no Largo Cardeal Costa Nunes, 9950 – 324 Madalena,
Telef. 292628700, Fax 292628746, até às 17:00h do 35º dia a contar da data de publicação
do respetivo anúncio do Diário da República .

 1 / 2

mailto:geral@cm-madalena.pt
mailto:geral@cm-madalena.pt

AVISO - Concurso Público para Concessão de Exploração dos Bares no Patinódromo Municipal - Festas de Santa Maria Madalena 2016
Quinta, 28 Abril 2016 18:22

21 de abril de 2016. — A Vereadora com Competências Delegadas, Catarina Isabel Gaspar
Manito

Concurso Público para o Contrato de Exploração dos Bares no Patinódromo para as Festas
2016 ( 90.93 kB )

 2 / 2

index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=3016&Itemid=130
index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=3016&Itemid=130
index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=3016&Itemid=130
index.php?option=com_docman&task=doc_download&gid=3016&Itemid=130